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Budgetframställan för revisionsverksamheten 2018 (RS/289/2017)

Sammanfattning
Region Jämtland Härjedalens revisorer har lämnat en budgetframställan för 
revisionsverksamheten 2018. Revisorerna föreslår att befintlig budget räknas upp enligt 
rådande budgetmodell. Dessutom vill revisorerna få extra pengar för att täcka en merkostnad 
om 100 000 kronor för lokalhyra, som är en följd av att revisionen tvingats flytta till anvisade 
lokaler.

Regionens ekonomiska obalans innebär att pengar saknas för att ge kompensation för denna 
sorts merkostnader. Budget 2017 för revisionsverksamheten ligger på 5 372 000 kronor. Vid 
en nationell rangordning av totala nettorevisionskostnader 2016, hamnar regionen på en högre 
nivå än 7 av övriga 19 landsting, trots en betydligt mindre befolkning och därmed en mindre 
organisation att revidera. Möjligheten att klara en merkostnad på 100 000 kronor bedöms 
därför vara god.

Vid regionfullmäktiges behandling av ärendet 170621 yrkades att den föreslagna budgeten 
skulle reduceras under en tvåårsperiod. För 2018 skulle budgeten fastställas till 4 686 000 
kronor. Regionfullmäktige beslutade att ärendet skulle återremitteras för att ge ledamöterna 
tid att sätta sig in i ärendet.

I en jämförande studie om kostnaderna för revisionen, som tagits fram inom regionstaben, 
framgår att oavsett på vilket grund man gör jämförelser med andra jämförbara landsting så 
ligger kostnaden för revisionen i Region Jämtland Härjedalen högst eller bland de högsta. 
Enligt studien går det heller inte säga att förekomsten av vissa förhållanden i verksamheten 
medför ett givet behov av medel. Behovet av medel bör bedömas utifrån en risk- och 
väsentlighet av ett antal faktorer utifrån de krav som ställs på revisionen. Med hänsyn till 
Region Jämtland Härjedalen ekonomiska läge är det rimlig att även revisorernas verksamhet 
anpassas. En anpassning av kostnaderna bör därför göras till nivån för jämförbara 
landsting/regioner. För att kunna hantera minskningen är det rimligt att reduceringen sker 
under två år och att budgeten räknas upp enligt rådande budgetmodell. För 2018 bör utifrån 
det anförda och den preliminära revisionsplan som revisorerna lämnat i samband med 
budgetframställan en budget för revisorernas om 4 900 000 kronor vara tillfyllest.

Förslag till beslut
Särskilda budgetberedningen föreslår regionfullmäktige

Anslaget för revisionsverksamheten 2018 fastställs till 4 900 000 kronor.
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Beslut
Särskilda budgetberedningen föreslår regionfullmäktige

Anslaget för revisionsverksamheten 2018 fastställs till 4 900 000 kronor.
 

Expedieras till 
Revisorerna i Region Jämtland Härjedalen

Beslutsunderlag
 Tjänsteskrivelse Budgetframställan för revisionsverksamheten 2018 (RS/289/2017)
 Budgetframställan för revisionsverksamheten 2018
 Bifogad fil: "Preliminär revisionsplan 2018 .pdf"
 Jämförande studie om kostnaderna för revisionen i Region Jämtland Härjedalen
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